UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /SNNPTNT-TCCB                         Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2024

    V/v rà soát, dự kiến danh sách

    đối tượng thực hiện chính sách

              tinh giản biên chế

                                               Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

Theo Công văn số 2526/SNV-TCBC ngày 27/12/2024 của Sở Nội vụ về việc

rà soát, dự kiến danh sách đối tượng thực hiện chính sách tinh giản biên chế;

Để góp phần thực hiện tốt công tác sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy trên địa

bàn tỉnh đúng theo chủ trương, định hướng chỉ đạo của Trung ương, nhất là công

tác giải quyết chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức đảm bảo đầy

đủ, kịp thời, đúng quy định; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề

nghị Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở rà soát, dự kiến danh

sách công chức, viên chức có nguyện vọng thực hiện chính sách tinh giản biên chế

theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy định về tinh

giản biên chế; chính sách theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 quy

định chế độ, chính sách đối với cán bộ không đủ điều kiện về tuổi tái cử, tái bổ

nhiệm và chính sách dôi dư do cấp có thẩm quyền dự kiến sắp tới sẽ ban hành, gửi

về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 07/01/2025 để tổng hợp,

báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định.

 (Danh sách dự kiến tổng hợp theo biểu mẫu đính kèm)

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sởvan.

Hồ Trọng Phương

		2024-12-30T14:20:56+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-30T16:59:27+0700

		2024-12-30T16:59:27+0700

		2024-12-30T16:59:27+0700